de Teodoro Sampaio - BA, com a finalidade de promover a instalação de indústrias e 

atividades correlatas, visando ao fortalecimento do desenvolvimento econômico local, à 

atração de investimentos e à geração de trabalho, emprego e renda. 

Art. 2º O Parque será implantado em área de 42.122,12 m² (quarenta e dois 

mil cento e vinte e dois metros quadrados e doze centímetros quadrados), delimitada pelas 

coordenadas topográficas constantes do Anexo Único desta Lei, conforme memorial 

descritivo e levantamento topográfico. 

Parágrafo único. As coordenadas referidas no caput deste artigo encontram-